
月

5 （火） 第１回役員会

・第1回評議員会提出議案について

24 （日）

29 （金・祝）

30 （土） 第２回役員会

・第1回理事会提出議案について

7 （土） 第1回理事会

・第1回評議員会提出議案について
15 （日）

20 （金）

24 （火）

7 （火）

11 （土） 第２回理事会

・平成28年度第１回小域福祉ネットワーク連絡会議について

17 （金）

20 （月）

26 （日）

28 （火）

5 （火）

15 （金）

19 （火）

19 （火）

23 （土） 平成28年度敬老会実施計画会議

・平成28年度敬老会事業について

2 （火）

21 （日）

24 （水）

7

・平成28年度地区社協実施事業の具体案説明

・各事業の進捗状況について

なのはな館

6

なのはな館

なのはな館

南総公民館

なのはな館

ボランティアルーム

ボランティアルーム

会議室

会議室

8

・認知症サポーター養成講座　　

なのはな館

31名

第５回役員会

資源回収（自主財源事業）　売上金等：　１８，５６０　円

第３回役員会

・平成２８年度事業予定について

ふれあい・いきいきサロン食事サービス

広報紙『ふれあい３２号』の発行

平成28年度第１回小域福祉ネットワーク連絡会議

・第2回理事会提出議案について

講師：高山　良明（理事）、地域包括支援センター　トータス

33名

・平成28年度敬老会事業について

第３回理事会

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）
南総公民館

なのはな館

人材育成事業 なのはな館

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ） 南総公民館

第４回役員会 なのはな館

・第３回理事会提出議案について ボランティアルーム

ボランティアルーム

ボランティアルーム

会議室

ふれあい・いきいきサロン食事サービス

なのはな館

5

なのはな館
ボランティアルーム

第1回評議員会 なのはな館

・平成２７年度事業報告及び決算報告について 会議室

4

なのはな館
ボランティアルーム

会計監査 なのはな館

・平成２８年度事業計画及び予算（案）について

・地区社協賛助会費制度について

南総公民館
ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）

ボランティアルーム

ふれあい・いきいきサロン食事サービス

平成２８年度南総地区社会福祉協議会事業報告

日 事　　　　　業　　　　　内　　　　　容 会　　場

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ） 南総公民館

参加者



6 （火）

6 （火）

10 （土）

16 （金）

27 （火）

敬老会

4 （火）

15 （土）

18 （日）

1 （火）

26 （土）

27 （日）

6 （火）

10 (土）

20 （火）

20 （火）

23 （金・祝）

11

・理事定数の見直しについて

・各事業の進捗状況について

・子育て家庭のための防災講座　　　講師：坂内美佐子氏

・福祉バザーについて（最終確認）

・第5回理事会提出議案について

・理事定数の見直しについて

119名

第８回役員会

15.2

249 35.1

9

内田 内田小学校 １０月 ２日（日） 88 28.3

鶴舞 127 18.2

戸田 戸田小学校 ９月２７日（日）

平成28年度福祉バザー実施計画会議 なのはな館

・クリスマス会開催　

１８７，８４２円

合　　　計 ６５７，９８２円

模擬店収入 ２，５６０円

各町会ごとに実施

鶴舞看護専門学校 ９月２７日（日）

項　　　目 金　　　額

バザー売り上げ ４６７，５８０円

寺谷

災害支援ボランティア事業

人材育成事業　出前講座（牛久小学校区小域福祉ＮＷ）

29.6

牛久 南総公民館 ９月２７日（日） 179

・第4回理事会提出議案について

・平成28年度福祉バザー実施について

広報紙『ふれあい３３号』発行

いきいきサロン食事サービス（地域福祉支援事業） 南総公民館

12

ボランティアルーム

ボランティアルーム

第５回理事会 なのはな館

・敬老会及び福祉バザー反省会

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ） 南総公民館

体育館

寄付金

42名 なのはな館

・認知症サポーター養成講座　　

講師：高山　良明（理事）、地域包括支援センター　トータス

なのはな館

51名

ボランティアルーム

障がい者交流室

会議室

９月１９日（月） 68

221 21.6

ボランティアルーム

ボランティアルーム

なのはな館

第９回役員会 なのはな館

地区 会場 実施日 参加人数 出席率（％）

会議室

10

第７回役員会 なのはな館

福祉バザー準備 南総公民館

福祉バザー

9

第６回役員会 なのはな館

第４回理事会

・平成28年度福祉バザー実施計画会議について

ふれあい・いきいきサロン食事サービス
南総公民館

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）

平三 旧平三小学校



10 （火）

15 （日）

20 （金）

24 （火）

7 （火）

・役員研修会について（最終確認）

10 （金）

17 （金）

20 (月)

21 （火）

26 （日）

7 （火）

7 （火） 臨時理事会について

11 （土）

12 （日）

14 （火）

15 （金）

24 （金）

28 （火）

通
年
・相談支援事業

【相談日】

・毎週火・土　13時～15時：南総地区社協事務局（なのはな館内）

・毎月第３土曜日　障がい者専用窓口開設（協力　身体障害者福祉会）

・月1回　ふれあい・いきいきサロン（食事サービス）会場　　

・福祉バザー内において「介護相談窓口」設置（協力　トータス）

2

講師：高山　良明（理事）、地域包括支援センター　トータス

人材育成事業　出前講座（鶴舞地区小域福祉ＮＷ） 19名 鶴舞公民館

・認知症サポーター養成講座　　

なのはな館

会議室

なのはな館

なのはな館

南総公民館

ボランティアルーム

ボランティアルーム

会議室

会議室

30名

なのはな館

・理事定数の見直しについて

・理事定数の見直しについて

・第5回理事会提出議案について

・第２回評議員会提出議案について

第６回理事会

・平成29年度事業計画（案）及び予算（案）について

第２回評議員会

・規約の一部改正について

講師：高山　良明（理事）、地域包括支援センター　トータス

3

・実践発表（寺谷・平三・鶴舞）　　

・認知症サポーター養成講座　　

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）

ふれあい・いきいきサロン食事サービス

なのはな館

人材育成事業　出前講座（内田小学校区小域福祉ＮＷ） 17名

鴨川ヒルズリ
ゾートホテル

等
・講義：より長生きするための食と生活

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）

平成28年度第２回小域福祉ネットワーク連絡会議

第１２回役員会

ふれあい・子育てサロン（のびのびキッズ）

第１１回役員会 なのはな館

南総地区社協役員研修会

　　講師：鈴木　孝　氏　　

ふれあい・いきいきサロン食事サービス

南総公民館

29.1

第１０回役員会 なのはな館

資源回収（自主財源事業）　売上金等：　１５，６７２円

ふれあい・いきいきサロン食事サービス
南総公民館

講師：高山　良明（理事）、地域包括支援センター　トータス

人材育成事業

・認知症サポーター養成講座　　

ボランティアルーム

2

ボランティアルーム


